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Ina Thorndahl ny direktør i DANHOSTEL Danmarks 
Vandrerhjem

DANHOSTEL Danmarks Vandrerhjem har ansat Ina Thorndahl, 49 år, som ny 
direktør pr. 1. august 2009. Hun kommer til at lede Danhostel-kæden, der i 
dag består af 96 vandrerhjem fordelt over hele Danmark. Ina Thorndahl ser 
spændende udfordringer i de naturlige markedstilpasninger som skal ske i den 
forandringsproces, der handler om at bevare det bedste fra en stærk ”
vandrerhjemskultur” kombineret med en moderne kædedrift, samtidig med at 
der skabes et stærkere og endnu mere positivt brand for overnatningsformen.

Ina Thorndahl er uddannet advokat og har tidligere været ansat som direktør i 
henholdsvis Brancheorganisationen for udlejere og administratorer, 
Ejendomsforeningen Danmark, i Kuben Ejendomsadministration A/S og 
senest DREIST advokater A/S, hvor hun både har virket som advokat og 
direktør. Herudover har hun haft et aktivt virke gennem en række tillidsposter, 
bl.a. Realkredit Danmarks lokalråd, som boligretsdommer og medlem af 
Frederiksberg Huslejenævn. Hun har mere end 14 års erfaring inden for 
ledelse og markedsføring, og har de sidste 17 år undervist på bl.a. 
Københavns Universitet, for Advokatsamfundet og Finansrådet.

Bestyrelsesformand for DANHOSTEL Danmarks Vandrerhjem, Lars Hylling 
Axelsson glæder sig til det kommende samarbejde, og udtaler i forbindelse 
med ansættelsen: ”Bestyrelsen er overbevist om, at vi med ansættelsen af Ina 
Thorndahl har fundet en person, der både er visionær og strategisk tænkende, 
og samtidig evner at realisere ideerne i praksis”.

Ina Thorndahl ser frem til de spændende udfordringer i det kommende arbejde 
med Danhostel-konceptet, som hun finder, er et af de mest prisattraktive 
tilbud, ikke mindst under den nuværende recessionsperiode. ”Jeg ser frem til 
at medvirke til at styrke DANHOSTEL brandet, og synliggøre overfor såvel 
erhvervslivet som de private forbrugere, at DANHOSTEL er en attraktiv 
mulighed både hvad angår kursus- og mødevirksomhed, sportsbegivenheder, 
lejrskoler og ikke mindst som ferieovernatning. Mit ønske er at være med til at 
sikre, at DANHOSTEL Danmarks Vandrerhjem også fremover har en unik 
placering i den danske overnatningssektor”. 

Vedhæftede foto til redaktionens frie brug:
Ina Thorndahl ny direktør for DANHOSTEL Danmarks Vandrerhjem



Yderligere oplysninger:
Bestyrelsesformand Lars Hylling Axelsson, telefon 40 42 60 72 (mobil) 
Direktør Ina Thorndahl, på telefon 33 2434 78 eller 22 9876 99 (mobil)

DANHOSTEL Danmarks Vandrerhjem er en paraplyorganisation for 96 vandrerhjem i 
Danmark, der med ca. 12.000 sengepladser og tæt på 1,3 mio. årlige overnatninger, 
er en af landets største overnatningskæder. 
DANHOSTEL er medlem af Hostelling International der repræsenterer ca. 4.500 
vandrerhjem i 60 lande verden over, med mere end 37. mio. overnatninger per år. 
Se mere på www.danhostel.dk 


